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1 76(1) Stellan Edfeldt 12,950 10,816 11,700 12,275 12,700 12,600 73,041
GF Brommagymnasterna

2 75(1) Atte Furst Lindblad 12,300 13,033 12,175 12,900 12,400 62,808
KFUM Gymnastikavdelningar

3 79(1) Sandro Ladelfa 11,800 12,183 12,133 12,500 13,700 62,316
Motus-Salto

4 78(1) Oscar Lundberg 11,100 12,850 11,833 12,550 12,800 61,133
Motus-Salto

5 82(1) William Lindén 10,100 12,258 11,400 12,425 13,950 60,133
Göteborgs Turnförening

6 81(1) Hugo Houshangi 11,300 10,358 12,366 13,200 12,550 59,774
Göteborgs Turnförening

7 84(1) Jack Stenbäck 11,758 12,975 12,250 36,983
Halmstad Frigymnaster

8 85(1) Nelson Hanné 12,400 13,150 25,550
Halmstad Frigymnaster

9 86(1) Eskil Abrahamsson 12,400 12,400
Halmstad Frigymnaster

10 80(1) Elias Sandgren
Göteborgs Turnförening



1 76(1) Stellan Edfeldt 5,00 7,950 12,950 Q
GF Brommagymnasterna

2 75(1) Atte Furst Lindblad 4,50 7,800 12,300 Q
KFUM Gymnastikavdelningar

3 79(1) Sandro Ladelfa 3,60 8,200 11,800 Q
Motus-Salto

4 81(1) Hugo Houshangi 4,00 7,300 11,300 Q
Göteborgs Turnförening

5 78(1) Oscar Lundberg 3,00 8,100 11,100 Q
Motus-Salto

6 82(1) William Lindén 3,00 7,100 10,100 Q
Göteborgs Turnförening

7 85(1) Nelson Hanné q
Halmstad Frigymnaster

7 84(1) Jack Stenbäck q
Halmstad Frigymnaster
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1 78(1) Oscar Lundberg 3,70 8,000 11,700 Q
Motus-Salto 5,00 9,000 14,000 12,850

3 79(1) Sandro Ladelfa 4,20 6,466 10,666 Q
Motus-Salto 5,00 8,700 13,700 12,183

2 82(1) William Lindén 4,20 7,600 11,800 Q
Göteborgs Turnförening 3,55 9,166 12,716 12,258

4 84(1) Jack Stenbäck 3,70 7,466 11,166 Q
Halmstad Frigymnaster 3,85 8,500 12,350 11,758

6 81(1) Hugo Houshangi 3,20 5,400 8,600 Q
Göteborgs Turnförening 4,05 8,066 12,116 10,358

5 76(1) Stellan Edfeldt 2,50 7,333 9,833 Q
GF Brommagymnasterna 4,10 7,700 11,800 10,816

7 75(1) Atte Furst Lindblad q
KFUM Gymnastikavdelningar

7 85(1) Nelson Hanné q
Halmstad Frigymnaster
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1 75(1) Atte Furst Lindblad 4,00 9,033 13,033 Q
KFUM Gymnastikavdelningar

2 81(1) Hugo Houshangi 4,10 8,266 12,366 Q
Göteborgs Turnförening

3 79(1) Sandro Ladelfa 3,50 8,633 12,133 Q
Motus-Salto

4 78(1) Oscar Lundberg 3,50 8,333 11,833 Q
Motus-Salto

5 76(1) Stellan Edfeldt 3,50 8,200 11,700 Q
GF Brommagymnasterna

6 82(1) William Lindén 3,10 8,300 11,400 Q
Göteborgs Turnförening

7 85(1) Nelson Hanné q
Halmstad Frigymnaster

7 84(1) Jack Stenbäck q
Halmstad Frigymnaster
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1 84(1) Jack Stenbäck 3,00 9,750 12,750 Q
Halmstad Frigymnaster 4,00 9,200 13,200 12,975

2 82(1) William Lindén 3,00 9,550 12,550 Q
Göteborgs Turnförening 3,00 9,300 12,300 12,425

3 85(1) Nelson Hanné 3,00 9,000 12,000 Q
Halmstad Frigymnaster 4,00 8,800 12,800 12,400

3 86(1) Eskil Abrahamsson 3,00 9,500 12,500 Q
Halmstad Frigymnaster 3,00 9,300 12,300 12,400

5 76(1) Stellan Edfeldt 3,00 9,300 12,300 Q
GF Brommagymnasterna 3,00 9,250 12,250 12,275

6 75(1) Atte Furst Lindblad 3,00 9,350 12,350 Q
KFUM Gymnastikavdelningar 3,00 9,000 12,000 12,175

7 81(1) Hugo Houshangi q
Göteborgs Turnförening

7 78(1) Oscar Lundberg q
Motus-Salto
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1 81(1) Hugo Houshangi 4,50 8,700 13,200 Q
Göteborgs Turnförening

2 85(1) Nelson Hanné 4,00 9,150 13,150 Q
Halmstad Frigymnaster

3 75(1) Atte Furst Lindblad 4,00 8,900 12,900 Q
KFUM Gymnastikavdelningar

4 76(1) Stellan Edfeldt 3,60 9,100 12,700 Q
GF Brommagymnasterna

5 78(1) Oscar Lundberg 4,00 8,550 12,550 Q
Motus-Salto

6 79(1) Sandro Ladelfa 4,50 8,000 12,500 Q
Motus-Salto

7 84(1) Jack Stenbäck 3,50 8,750 12,250 Q
Halmstad Frigymnaster

8 82(1) William Lindén q
Göteborgs Turnförening

8 80(1) Elias Sandgren q
Göteborgs Turnförening
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1 82(1) William Lindén 5,00 8,950 13,950 Q
Göteborgs Turnförening

2 79(1) Sandro Ladelfa 4,60 9,100 13,700 Q
Motus-Salto

3 78(1) Oscar Lundberg 3,60 9,200 12,800 Q
Motus-Salto

4 76(1) Stellan Edfeldt 3,60 9,000 12,600 Q
GF Brommagymnasterna

5 81(1) Hugo Houshangi 4,00 8,550 12,550 Q
Göteborgs Turnförening

6 75(1) Atte Furst Lindblad 3,60 8,800 12,400 Q
KFUM Gymnastikavdelningar

7 85(1) Nelson Hanné q
Halmstad Frigymnaster

7 84(1) Jack Stenbäck q
Halmstad Frigymnaster
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